БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 февраля 2019 года                                                                                                      № 46-р

О внесении изменений в приложение к распоряжению  администрации

Белоярского района от 21 февраля 2018 года № 49-р

1. Внести  в  приложение   «План   мероприятий по противодействию коррупции в

Белоярском районе на 2018 – 2020 годы» к распоряжению администрации Белоярского

района от 21 февраля 2018 года № 49-р  «Об утверждении Плана   мероприятий по

противодействию коррупции в Белоярском районе на 2018 – 2020 годы» следующие

изменения:

            1)  раздел I «Организационные мероприятия по противодействию коррупции»

дополнить позициями 1.19 – 1. 21 следующего содержания:

«

№

п/п

Мероприятия  по

противодействию коррупции

Срок

исполнения

Ответственные

исполнители

Раздел I. Организационные мероприятия по противодействию коррупции

1.19 Осуществление

антикоррупционного просвещения

граждан посредством публикаций

аналитических материалов, памяток,

антикоррупционных стандартов

поведения в социальной сети

«Вконтакте» (vk.com/molodbel)

июнь

2019 года

декабрь

2019 года

Местная общественная

организация  «Совет

молодежи Белоярского

района»

1.20 Доведение до сведения

муниципальных служащих, лиц,

замещающих муниципальные

должности, руководителей

муниципальных учреждений и

муниципальных предприятий

Белоярского района методических,

информационных и

разъяснительных материалов об

антикоррупционных стандартах

поведения, разработанных

в течение

месяца после

принятия

Управление делами

администрации

Белоярского района,

органы администрации

Белоярского района,

органы местного

самоуправления сельских

поселений в границах

Белоярского района (по

согласованию)

Министерством труда и социальной

защиты Российской Федерации

1.21 Размещение в разделе «Правовая

информация»  официального сайта

органов местного самоуправления

Белоярского района в сети Интернет

правовых актов Российской

Федерации, Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры,

Белоярского района, регулирующих

вопросы противодействия

коррупции, просветительских

материалов, направленных на

борьбу с проявлениями коррупции

II квартал

2019 года

Управление делами

администрации

Белоярского района

».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами

администрации Белоярского района Стародубову Л.П.

Исполняющий обязанности

главы Белоярского района                                                                           В.А.Ващук